
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 28/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE AVCC N.23 PER L' ANNATA VENATORIA 2017-2018, AL SIG

ORLACCHIO GABRIELE NATO A CAMPOLI MONTE TABURNO  (BN)  IL 12/11/1960 ,

CON ALLEGATO     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che 

 le funzioni delegate alle Provincie in materia di caccia ai sensi della legge regionale 26/ 2012 art 8
sono state ricollocate alla Regione Campania, ai sensi delta legge regionale n. 14/2015 

 come previsto all'art  8 comma 9 della  legge regionale 14/2015,  occorre  garantire comunque la
piena continuità e qualità dei servizi erogati,  per cui è necessario fare salvo gli atti e regolamenti
precedentemente emanati dall'organo provinciale;

VISTO

 iI calendario venatorio per I'annata 2017-2018 della Regione Campania, approvato con DGR 335
del14/06/2017;

 la delibera del Commissario Straordinario delta Provincia, con i poteri del Consiglio provinciale, n. 34
del 8

 ottobre 2014 avente ad oggetto: "Regolamento provinciale per la gestione faunistico-venatorio del
cinghiale. Approvazione";

 la nota 522573 del 31/07/2017 a firma del dirigente della UOD Caccia 

VISTO
 il  proprio decreto n. 35 del 23/08/2017 di “approvazione disciplinare per la gestione e l’esercizio

venatorio al cinghiale nella provincia di Benevento 2017-2018”

VISTA
 la domanda presentata dal Signor ORLACCHIO GABRIELE nato a CAMPOLI MONTE TABURNO

(BN)  il  12/11/1960  in  qualità  di  referente delta squadra denominata “LA VALLE” acquisita  al
protocollo generate dell’Ente al n.579992 del giorno 04/09/2017 con la quale si richiede la gestione,
per l’annata venatoria 2017-2018,  delI'AVCC n.23 

ATTESO che 

 il disciplinare,all’articolo  9, e l’allegato B che ne è parte integrante e sostanziale,  approvato con il
citato decreto 35, dispongono le modalità di assegnazione delle AVCC alle singole squadre per
l’annata venatoria 2017-2018;

ACQUISITE  

 le risultanze istruttorie  poste in  essere dall’ufficio  Caccia del  STP di Benevento sulle domande
pervenute;

DATO ATTO che 

 in sede di approvazione del disciplinare questo ufficio non disponeva del catasto delle aree percorse
dal fuoco e che gli incendi in aree boschive, anche successivamente, possono aver interessato parte
delle AVCC come in precedenza individuate;

RITENUTO
  pertanto,  di  poter  assegnare,  per  la  sola  annata  venatoria  2017-2018,  al  richiedente  Sig.

ORLACCHIO GABRIELE l’AVCC n.23 così come individuata da cartografia approvata con decreto
35 del 23 agosto 2017 e allegata al  presente provvedimento  che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento,  nel pieno rispetto del  calendario venatorio delta Regione
Campania, approvato con DGR 335 dei 14 giugno 2017 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal responsabile Po competente 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017



DECRETA

 Per i motivi indicati in premessa che si intendono qui integralmente riportati:

1) di assegnare, per l’annata venatoria 2017-2018, come previsto all’articolo 9 del disciplinare  e dall’allegato
B, approvato con il proprio decreto n  35 del 23/08/2017, per l’annata venatoria 2017-2018 alla squadra di
cui è referente il  signor ORLACCHIO GABRIELE nato a CAMPOLI MONTE TABURNO (BN)il 12/11/1960
l'AVCC n.23 così  come individuata  dalla  cartografia  approvata  con il  citato  decreto  n.35 e allegata  al
presente provvedimento che ne costituisce parte integrante e sostanziale
2) che II capo caccia della squadra assegnataria è tenuto alla verifica delle posizioni di ciascuno iscritto della
squadra, al pieno rispetto,  pena la revoca, di  quanto previsto dal DGR 335 dei 14/6/  2017 in materia
di prescrizioni relative alle battute di caccia ai cinghiale, dei criteri di sicurezza per i partecipanti alla battuta e
di soggetti terzi e beni altrui, nonché di quanto previsto dal "disciplinare per la gestione e l’esercizio venatorio
al cinghiale nella provincia di Benevento”  approvato con decreto 35 del 23/08/2017. 
3) che è’ fatto, naturalmente, obbligo al capocaccia  della squadra assegnataria dell’AVCC  di attenersi al
pieno rispetto delle disposizioni contenute in normativa nazionale e regionale con particolare riferimento  al
divieto assoluto di caccia in aree protette e al divieto di caccia in aree percorse dal fuoco, ancorché le stesse
risultassero inserite nell’AVCC di competenza

il presente atto viene notificato al beneficiario e trasmesso, in uno con la totalità delle assegnazioni, 

1. all’ATC di Benevento 
2. al Comando Provinciale Carabinieri Forestali
3. Al Direttore Generale per le politiche Agricole, Alimentari e Forestali 
4. alla UOD 50 07 04 Ufficio centrale foreste e caccia
5. alla UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio 03 Affari Generali – archiviazione decreti dirigenziali
6. al Bollettino Ufficiale – Ufficio per le Relazioni con il Pubblico (URP) per le relative pubblicazioni

sul BURC e sul sito della Regione Campania 

il Dirigente
Dott. Marco Balzano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017


	BURC n. 72 del  2 Ottobre 2017

